
Ogłoszenie o konsultacjach 

 
Burmistrz Miasta Poręba przeprowadza w dniach od 13 kwietnia 2016r. do 27 kwietnia 2016r. 

społeczne konsultacje projektu uchwały  Rady Miasta Poręba w sprawie ustalenia sieci i granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Poręba 
 

Zapraszamy organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do 

zgłaszania uwag do załączonego projektu uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie ustalenia sieci i 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Poręba 
 

Uwagi proszę przesyłać na adres Urząd Miasta Poręba - Referat Organizacji, ul. Dworcowa 1,  

42-480 Poręba lub drogą mailową na adres: spoleczny@umporeba.pl  

do dnia 27 kwietnia 2016r. na załączonym formularzu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie Nr  58  / 2016 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia  13 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie ustalenia 

sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Poręba 
 

 
     Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r., 

poz.1515) oraz Uchwały Nr LI/338/10 Rady Miasta Poręba z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego gminy Poręba w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
 

zarządzam, co następuje : 

 

1. Przeprowadzić konsultacje projektu Uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie ustalenia sieci i 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Poręba. 
 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie zamieszczenia projektu w/w aktu prawa 

miejscowego na stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Poręba. 

 

3. Termin rozpoczęcia konsultacji :   13 kwietnia 2016r. 

 

4. Termin zakończenia konsultacji :  27 kwietnia 2016r. 

 

5.Podmioty uprawnione w przedmiocie konsultacji mogą wyrazić swoją opinię w terminie 14 dni 

od dnia zamieszczenia niniejszego zarządzenia w BIP Urzędu Miasta Poręba tj. : 

od 13 kwietnia 2016r. do 27 kwietnia 2016r. 

 

6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                          Burmistrz Miasta Poręba 

  

                                                                                                                   Ryszard Spyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

 

projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych                

i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Poręba 
 

 

1. 

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

uwagę, opinię, propozycję: 

 

 

 

2. 

 

Dane teleadresowe podmiotu 

(adres korespondencyjny, telefon, 

e-mail): 

 

 

3. 

Osoba do kontaktu w sprawie 

konsultacji (imię i nazwisko, 

telefon, adres email): 

 

 

 

 

4. Aktualny zapis w akcie prawnym: 

 

 

5. 

Propozycja zmiany zapisu w 

akcie prawnym: 

 

 

 

6. 

Uzasadnienie proponowanej 

zmiany: 

 

 

 

7. Inne uwagi i opinie: 

 

 

 

8. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie ich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do 

realizacji procesu konsultacji społecznych – zgodnie z Ustawą o Ochronie Danych 

Osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r.(tekst jednolity :Dz. U. z 2014r. poz.1182 z późn. zm.) 

9. 

 

Podpis osoby upoważnionej  

do reprezentacji podmiotu (imię       

i nazwisko oraz funkcja)  

10. Data wypełnienia formularza : 

 

 

 

 

 

Dziękujemy za zgłoszenie uwag, opinii i propozycji. 

 

Formularz prosimy złożyć w Referacie Organizacji  

pokój nr 1 Urzędu Miasta Poręba, ul. Dworcowa 1 

42 – 480 Poręba  

 
 



- projekt – 

Uchwała  Nr ……………… 

Rady Miasta Poręba 

z dnia……………………… 

 

w sprawie ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych 

przez Gminę Poręba 

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia  7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j .Dz.U. z 2015r. poz. 

2156 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2015r. poz. 

1515 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez  Gminę Poręba: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie, ul. LWP 4, 42-480 Poręba, 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Porębie, ul. Wiedzy 3, 42-480 Poręba, 

3. Gimnazjum im. St. Staszica w Porębie, ul. LWP 4, 42-480 Poręba. 

§2. Ustala się następujące granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjum wymienionych w §1: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie obejmuje ulice:  

Ludowego Wojska Polskiego, Armii Ludowej, Dworcowa, A. Mickiewicza, F. Chopina, 

Konstruktorska, Odlewnicza, Frezerska, Działkowa, Niepodległości, Modrzewiowa, Sosnowa, 

Zakładowa, Przemysłowa, Fabryczna, Wiejska, Dzielna, Przyszłości, Partyzantów, 

gen. K. Świerczewskiego (parzyste od numeru 2 do numeru 92, nieparzyste od numeru 1 do numeru 

95), Wolności, Orzechowa, Akacjowa, Kuźnicza, Cisowa, Formierska, Jesionowa, J.Korczaka, 

Monterska, Słoneczna, gen. J. Ziętka, Niwecka, Do Przemszy, Górnośląska, Kolejowa, Przełęcz, 

Kryniczna, Krawiecka, Leszczynowa, Główna, Wiosenna, Ciemna, Sporna, Kopernika, Aksamitna, 

Sadowa, Okopowa, Baśniowa, Wodna, Ludowa, Krótka, Ślusarska, Tokarska, Żeliwna, Borkowa, 

Fryszerka, Leśna, Dębowa. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Porębie obejmuje ulice: 

Armii Krajowej, Górna, Myśliwska, Świerczewskiego( parzyste od numeru 94 do końca ulicy, 

nieparzyste od numeru 97 do końca ulicy), Wczasowa, Wyzwolenia, Czarnej Przemszy, Rzeczna, 

Wypoczynkowa, Zielona, Zwycięstwa, Wiedzy, Asfaltowa, Projektowana, Kopalniana, Łąkowa, 

Niska, Spokojna. 

3. Obwód Gimnazjum im. St. Staszica obejmuje wszystkie ulice Gminy Poręba. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§4. Traci moc Uchwała nr IV/36/99 Rady Miejskiej w Porębie z dnia 12 marca 1999r. w sprawie  ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

                                                                                                                

                                                                                                               Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

                                                                                                                                   Urszula   Milka 

 

 


